Paartal-Sommer-Jagdturnier 2017

Geschlecht:
Altersklasse:
Bogenklasse:

Platz
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16
Kein Ergebnis
Kein Ergebnis
Kein Ergebnis
Kein Ergebnis

Startnr.

72
173
56
20
98
111
77
145
177
119
1
46
66
85
12
80
29
104
130
151

Mannlich
Erwachsene
PB

Name/Vorname
Kainz Robert
Wink Patrick
Heinrich Stephan
Burgkart Josef
Meifnest Bastian
Ostermeier Daniel
Koopmann Niels
Schuelke Markus
Wolf Peter
Raum Heinz
Alert-Veit Peter
Fundele Reinald
Hoerauf Herbert
Laube Jirgen
Benz Jannes
Kuhn Ulrich
Eberwein Kevin
Nagel Wilfried
Schaffer Ralf
Seeger Manuel

Ergebnisliste fur

Verein

Duifadaaler

SSV Egenhausen
Roéthenbacher Bogenschiitzen
Duifadaaler

Tradbogner von der Teck
VfL Landshut

1. SC Grobenzell
PanicArcher

Tradbogner von der Teck
ohne Verein

SV Ettenbeuren

TSF Ludwigsfeld
Steinbachwald Rauenzell
BSV Lechtal

Tradbogner von der Teck
Tradbogner von der Teck
1. SC Grobenzell

MBC Monheim

VfL Landshut

1. SC Grobenzell

Samstag
26.08.2017

Ergebnis
474
466
468
418
436
434
402
400
364
378
362
366
354
362
316
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BOGENSCHUTZEN

Sonntag

27.08.2017

Ergebnis
478
398
350
396
346
338
366
350
374
342
338
332
314
292
302
272
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Kill
10
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Gesamt

Ergebnis
952
864
818
814
782
772
768
750
738
720
700
698
668
654
618
272
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Kill
20
15
11
12
10
7
9
10
7
12
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Paartal-Sommer-Jagdturnier 2017

Geschlecht:
Altersklasse:
Bogenklasse:

Platz
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20
Kein Ergebnis
Kein Ergebnis
Kein Ergebnis

Startnr.

154
117
76
49
37
5
96
4
157
160
116

a4
71
59
125
81
61
84
147
102
134
146

Maénnlich
Erwachsene
LB

Name/Vorname
Speierl Roland
PreuR Fritz
Knauber Bernd
Girke Siegfried
Fein Stefan
Bassner Heinz
Mayer Christoph
Barthelmes Hans
Stemmer Glinther
Vidakovic Mirko
Piesiur Rainer
Baeumler Ralf
Foell Robert
Jeske Wolfgang
Hentschel Werner
Ruetz Marko
Lamer Klaus
Hloch Peter

Lanzl Dominik
Schweiger Franz
Mueller Michael
Schmidt Bernhard
Schwarz Michael

Ergebnisliste fur

Verein

R6thenbacher Bogenschitzen
BSV Lechtal

Rothenbacher Bogenschitzen
mir zwoa

Traditionelle Bogenschltzen Adelschlag

ohne Verein

FSG Schrobenhausen
TFBS

FSG Schrobenhausen
PSV Miinchen
Tradbogner von der Teck
ohne Verein

ohne Verein

FSG Schrobenhausen
Rot-Weiss Ingolstadt
FSG Schrobenhausen
Rot-Weiss Ingolstadt
Tradbogner von der Teck
Wouida Haufa Abensberg
Einzian Kaufering
Rothenbacher Bogenschitzen
SpVgg Hohenkirchen
ohne Verein

Samstag
26.08.2017
Ergebnis Kill
536 16
476 9
500 9
500 13
458 9
494 9
450 10
422 7
428 4
386 6
430 4
410 5
410 5
390 4
394 5
386 4
348 3
356 2
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
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BOCENSCHUTIEN ¢

Sonntag
27.08.2017

Ergebnis
494
504
474
462
490
454
436
454
372
408
344
352
344
352
334
334
290
280
472
340
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Gesamt

Ergebnis
1030
980
974
962
948
948
886
876
800
794
774
762
754
742
728
720
638
636
472
340
1]
1]
(1]

Kill
30
24
16
23
20
18
17
15
6
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Paartal-Sommer-Jagdturnier 2017

Geschlecht:
Altersklasse:
Bogenklasse:

Platz Startnr.
1 90
2 42
3 74
4 141
5 108
6 161
7 110
8 133
9 65
10 30
11 78
12 170
13 73
14 18
15 14
16 171
17 121
18 40
19 25
20 95
21 136
22 83
23 63
24 101
25 28
26 172
27 153
28 22
29 156
30 178
31 175
32 135
33 88
34 89
35 6
36 13
37 118
38 27
39 57
40 94
41 109
42 149
43 16
44 45
45 143
46 165
47 15

Mannlich
Erwachsene
BHR

Name/Vorname
Lorenz Klaus
Fischer Georg
Kaepplinger Daniel
Schnelle Holger
Nefzger Stefan
Vogel Donat
Neumueller Markus
Schindler Jirgen
Hommel Olaf
Egner Hartmut
Kraus Markus
Weiherer Johannes
Kaepplinger Christian
Bosch Jirgen
Bessert Uwe

Weis Anton

Reibl Thomas
Feyrer Arndt
Dockal Jurgen
Materlik Peter
Schmidt Robert
Langhans Dieter
Hommel Alexander
Mueller Herbert
Doerzbach Heinz
Widmann Hermann
Spaengler Alexander
Burtschak Helmut
Steib Rene

Woerle Peter
Winkes Jochen
Schmidt Norbert
Linne Dieter

Litzel Stefan

Bauer Jirgen
Bessert Christoph
Preuss Uli
Dornecker Robert
Hentschel Gerhard
Martin Johann
Neumann Felix
Schwibach Thomas
Blueml Maximilian
Forster Konrad
Schubert Jorg
Wachinger Leonhard
Blattner Markus

Ergebnisliste flr

Verein
Falkenholz Bogendesign
Dinkelscherben
Steinbachwald Rauenzell
ohne Verein
Steinbachwald Rauenzell
BSC Buronen Kaufbeuren
Ellerbacher Bogner
Duifadaaler
Steinbachwald Rauenzell
BSC Augsburg
BSC Augsburg
Wuida Haufa Abensberg
Steinbachwald Rauenzell
Jagerblut Laimering
BSC Augsburg
Steinbachwald Rauenzell
ohne Verein
Tradbogner von der Teck
Steinbachwald Rauenzell
Steinbachwald Rauenzell
BSC Augsburg
BS Pfaffenwinkel
Steinbachwald Rauenzell
JBC Laaberquelle
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
Tell Dasing
Steinbachwald Rauenzell
Miinchner Bogensportverein
BS Sittenbach
Hubertus Sandizell e.V
FSG Schrobenhausen
ohne Verein
ohne Verein
BSC Augsburg
Tradbogner von der Teck
ohne Verein
ohne Verein
BSC Buronen Kaufbeuren
Steinbachwald Rauenzell
Oahof Hunters
BSB Bad Birnbach
ohne Verein
FSG Schrobenhausen
Tell Dasing
Steinbachwald Rauenzell

Samstag
26.08.2017
Ergebnis  Kill
552 18
518 11
488 12
530 16
498 11
482 9
482 7
484 9
478 10
486 11
476 12
478 12
466 9
436 3
460 9
444 9
468 7
454 10
460 9
434 8
472 11
430 7
484 8
452 5
478 7
480 13
458 4
408 3
420 8
410 3
434 7
408 3
422 7
462 8
434 6
436 7
390 2
428 6
380 2
326 6
400 4
384 3
446 8
416 4
372 3
390 3
400 2

paarcal

BOGENSCHUTZEN ¢

Sonntag
27.08.2017 Gesamt
Ergebnis Kill Ergebnis
546 18 1098
476 11 994
500 12 988
438 6 968
464 9 962
476 6 958
470 9 952
466 9 950
456 4 934
442 8 928
446 8 922
430 7 908
442 7 908
464 8 900
438 7 898
446 7 890
420 7 888
432 8 886
426 7 886
452 7 886
412 3 884
450 8 880
394 4 878
422 10 874
396 3 874
392 4 872
410 5 868
450 8 858
432 6 852
442 7 852
410 3 844
428 4 836
398 9 820
358 5 820
380 2 814
374 4 810
400 2 790
360 1 788
390 3 770
440 7 766
366 1 766
376 1 760
306 1 752
322 4 738
352 4 724
306 2 696
294 2 694

Kill
36
22
24
22
20
15
16
18
14
19
20
19
16
11
16
16
14
18
16
15
14
15
12
15
10
17
9
11
14
10
10
7
16
13
8
11
4
7
5
13
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Paartal-Sommer-Jagdturnier 2017

Geschlecht:
Altersklasse:
Bogenklasse:

Platz

48

48

49

50

51

52

53

54

55
Kein Ergebnis
Kein Ergebnis
Kein Ergebnis
Kein Ergebnis
Kein Ergebnis
Kein Ergebnis
Kein Ergebnis

Startnr.

67
131
182

32
113

93
183

91

53

3

51

58

99
128
152
163

Mannlich
Erwachsene
BHR

Name/Vorname
Jack Robert
Schart Thorsten
Franke Joachim
Engelhardt Marco
Ottilinger Xaver
Markgraf Walter
Augustin Peter
Lotterschmid Michael
Hank Wolfgang
Balabaev Dimitri
Gollmann Stefan
Hentschel Ingo
Merz Daniel
Roetter Holger
Seidel Manfred
Vogg Thomas

Ergebnisliste flr

Verein

ohne Verein

Steinbachwald Rauenzell
FSG Schrobenhausen

Steinbachwald Rauenzell

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
Feuerschitzen Kiihbach

ohne Verein
Wuida Haufa Abensberg

ohne Verein
Wuida Haufa Abensberg

BC Burgrosenegg

ohne Verein
Steinbachwald Rauenzell

VfL Landshut

Samstag
26.08.2017

Ergebnis
350
388
288
344
484
454
392
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Kill
5
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BOGENSCHUTZEN ¢

Sonntag
27.08.2017 Gesamt
Ergebnis Kill Ergebnis
330 4 680
292 2 680
338 4 626
190 3 534
0 0 484
0 0 454
0 0 392
340 1 340
284 2 284
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Kill
9
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Paartal-Sommer-Jagdturnier 2017

== e
paarcaL
BOGENSCDHUTZEN e

Ergebnisliste fur

Geschlecht: Mannlich Samstag Sonntag
Altersklasse: Erwachsene 26.08.2017 27.08.2017 Gesamt
Bogenklasse: Gast- / Offene Klasse
Platz Startnr. Name/Vorname Verein Ergebnis Kill Ergebnis Kill Ergebnis Kill
1 52 Gruber Christian Duifadaaler 588 27 590 28 1178 55
2 179 Wairfel Thomas Rothenbacher Bogenschiitzen 568 22 542 18 1110 40
3 123  Ritter Fabian SV Tell Wolfegg 530 16 512 14 1042 30
4 21  Burgkart Richard Duifadaaler 512 14 516 14 1028 28
5 48  Gail Michael ohne Verein 512 13 488 11 1000 24
6 122  Ritter Christoph SV Ettenbeuren 418 2 378 3 796 5
7 124 Ronge Peter ohne Verein 350 3 294 0 644 3
Kein Ergebnis 2 Atzrod Robert Wuida Haufa Abensberg 0 0 0 0 0 0
Kein Ergebnis 11  Bayerl Markus Wuida Haufa Abensberg 0 0 0 0 0 0
Kein Ergebnis 150 Schwonburg Andreas Wouida Haufa Abensberg 0 0 0 0 0 0



Paartal-Sommer-Jagdturnier 2017

Geschlecht:
Altersklasse:
Bogenklasse:

Platz Startnr.
1 41
Kein Ergebnis 79

Maénnlich
Jugendliche
PB

Name/Vorname
Feyrer Axel
KrauB Kevin

Ergebnisliste flr

Verein
Tradbogner von der Teck
Tradbogner von der Teck

Samstag

26.08.2017

Ergebnis
390
0

Kill
3
0

paaRzaL

BOGENSCHUITZEN ¢,

Sonntag

27.08.2017

Ergebnis
266
0

Kill
2
0

Gesamt

Ergebnis
656
0

Kill
5
0



Paartal-Sommer-Jagdturnier 2017

Name/Vorname
Buttig Matthias

Ergebnisliste fur

Samstag
26.08.2017
Verein Ergebnis  Kill
Tradbogner von der Teck 402 0

BOGENSCHUITZEN ¢,



Paartal-Sommer-Jagdturnier 2017

Ergebnisliste flr

Geschlecht: Mannlich

Altersklasse: Jugendliche

Bogenklasse: BHR

Platz Startnr. Name/Vorname Verein
1 164  Wachinger Johannes Tell Dasing
2 155  Steib Jonas Steinbachwald Rauenzell
3 106  Nefzger Fabian Steinbachwald Rauenzell

4 181  Franke Tobias FSG Schrobenhausen
Kein Ergebnis 43 Foell Frederik ohne Verein

Samstag
26.08.2017
Ergebnis  Kill

442 5
388 6
358 4
284 2

0 0

paarTaL

BOGENSCHUITZEN ¢,

Sonntag
27.08.2017
Ergebnis  Kill
436 6
318 2
346 4
298 3
0 0

Gesamt

Ergebnis
878
706
704
582

0

Kill
11
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Paartal-Sommer-Jagdturnier 2017

Geschlecht:
Altersklasse:
Bogenklasse:

Platz

Startnr.
114
70
35

Mannlich
Schiler
LB

Name/Vorname
Piesiur Maurice
Jeske Tobias
Fein Benjamin

Ergebnisliste flr

Verein

Tradbogner von der Teck
FSG Schrobenhausen
ohne Verein

Samstag
26.08.2017
Ergebnis  Kill
320 2
248 4
346 5

ReaL

BOGENSCHUITZEN ¢,

Gesamt

Kill Ergebnis Kill

624 3
524 6
346 5



Paartal-Sommer-Jagdturnier 2017

Geschlecht:
Altersklasse:
Bogenklasse:

Platz Startnr.
1 180

Ergebnisliste fir

Mannlich Samstag
Schiler 26.08.2017
BHR

Name/Vorname Verein Ergebnis  Kill
Reil Eric FSG Schrobenhausen 434 11

PaargaL

BOGENSCHUTZEN c.

Sonntag
27.08.2017 Gesamt

Ergebnis Kill Ergebnis Kill
390 5 824 16



Paartal-Sommer-Jagdturnier 2017
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Ergebnisliste fur

Geschlecht: Weiblich Samstag Sonntag
Altersklasse: Erwachsene 26.08.2017 27.08.2017 Gesamt
Bogenklasse: LB
Platz Startnr. Name/Vorname Verein Ergebnis Kill Ergebnis Kill Ergebnis Kill
1 62  Hoffmann Melissa Steinbachwald Rauenzell 422 9 348 4 770 13
2 87  Leibfried Sabrina Tradbogner von der Teck 402 6 355 3 757 9
3 68  Jeske Annemarie FSG Schrobenhausen 400 5 346 1 746 6
4 120 Reibl Heidi ohne Verein 368 5 322 1 690 6
5 19  Budrovcan Belinda Wuida Haufa Abensberg 402 4 270 2 672 6
6 24 Buttig Silvia Tradbogner von der Teck 392 5 262 0 654 5
7 115  Piesiur Melanie Tradbogner von der Teck 306 2 316 1 622 3
8 9 Baeumler Tanja Tradbogner von der Teck 264 2 236 1 500 3
9 97  Mayer Melanie FSG Schrobenhausen 340 2 0 0 340 2
Kein Ergebnis 7 Baumgartl Christina Wouida Haufa Abensberg 0 0 0 0 0 0
Kein Ergebnis 103  Mueller Sabine Roéthenbacher Bogenschiitzen 0 0 0 0 0 0
Kein Ergebnis 137  Schmidt Sabine SpVgg Hohenkirchen 0 0 0 0 0 0
Kein Ergebnis 167 WaBmann Beate ohne Verein 0 0 0 0 0 0



Paartal-Sommer-Jagdturnier 2017

Geschlecht:
Altersklasse:
Bogenklasse:

Platz
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17
Kein Ergebnis
Kein Ergebnis
Kein Ergebnis
Kein Ergebnis
Kein Ergebnis
Kein Ergebnis

Startnr.

60
158
100
132

64
140

17
126

86

82
107
105
142
148
159

55

26

10

31

38

75

92
176

Weiblich
Erwachsene
BHR

Name/Vorname
Hirtl Monika
Stritzel Jacqueline
Mueller Angie
Schindler Biggie
Hommel Martina
Schnelle Barbara
Bosch Anette
Rudolph Claudia
Laube Petra
Langhans Angela
Nefzger Michelle
Nefzger Daniela
Schubert Christine
Schwibach Sylvia
van Seuningen Nancy
Harrer Silke
Dornecker Gabi
Bayerl Helena
Eisenschenk Michelle
Ferraro Marianne
Kauth Marie-Theres
Maisch Sandra
Witzl Christine

Ergebnisliste fur

Verein

Abenberger Bogenschitzen
Falkenholz Bogendesign
JBC Laaberquelle
Duifadaaler
Steinbachwald Rauenzell
ohne Verein

Jagerblut Laimering
ohne Verein

BSV Lechtal

BS Pfaffenwinkel
Steinbachwald Rauenzell
Steinbachwald Rauenzell
FSG Schrobenhausen
Oahof Hunters

mir zwoa

Rothenbacher Bogenschiitzen

ohne Verein

Wuida Haufa Abensberg
Wuida Haufa Abensberg
Riedwolfe

ohne Verein

1. SC Grobenzell

BS Vaterstetten

Samstag
26.08.2017

Ergebnis
460
446
458
448
430
440
440
434
372
388
370
376
362
284
334
270
234

O O O O oo

Kill
10
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Sonntag
27.08.2017 Gesamt
Ergebnis Kill Ergebnis
434 7 894
438 5 884
370 3 828
362 1 810
372 7 802
348 2 788
336 4 776
332 5 766
360 3 732
336 3 724
336 2 706
326 1 702
332 2 694
360 1 644
276 1 610
234 2 504
182 0 416
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Kill
17
13
11
9
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Paartal-Sommer-Jagdturnier 2017

Geschlecht:
Altersklasse:
Bogenklasse:

Platz
1
Kein Ergebnis

Startnr.
47
138

Weiblich
Erwachsene
Gast- / Offene Klasse

Name/Vorname
Gail Edith
Schneider Julia

Ergebnisliste fir

Verein
ohne Verein
ohne Verein

il

paaRzal

BOGENSCHUTZEN c.

Samstag Sonntag
26.08.2017 27.08.2017 Gesamt

Ergebnis Kill Ergebnis Kill Ergebnis Kill
478 11 470 8 948 19
0 0 0 0 0 0



Paartal-Sommer-Jagdturnier 2017
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Ergebnisliste fur

Geschlecht: Weiblich Samstag Sonntag

Altersklasse: Jugendliche 26.08.2017 27.08.2017 Gesamt

Bogenklasse: BHR

Platz Startnr. Name/Vorname Verein Ergebnis Kill Ergebnis Kill Ergebnis Kill
1 144  Schubert Juliane FSG Schrobent 390 3 326 5 716 8
2 166  Wachinger Theresa Tell Dasing 396 4 310 4 706 8

3 127  Rudolph Samantha ohne Verein 306 2 242 0 548 2



Paartal-Sommer-Jagdturnier 2017

Geschlecht:
Altersklasse:
Bogenklasse:

Platz Startnr.
1 69

Ergebnisliste fir

Weiblich Samstag
Schuler 26.08.2017
LB

Name/Vorname Verein Ergebnis  Kill
Jeske Ronia FSG Schrobenhausen 450 10

—

T

paaRTaL

BOGENSCHUTZEN c.

Sonntag
27.08.2017 Gesamt

Ergebnis Kill Ergebnis Kill
372 5 822 15



Paartal-Sommer-Jagdturnier 2017 R

paarzal

BOGENSCHUTZEN c.

Ergebnisliste fir

Geschlecht: Weiblich Samstag Sonntag

Altersklasse: Erwachsene 26.08.2017 27.08.2017 Gesamt

Bogenklasse: PB

Platz Startnr. Name/Vorname Verein Ergebnis Kill Ergebnis Kill Ergebnis Kill
Feyrer Anke Tradbogner von der Teck 294 3 378 1 672 4
Ostermeier Sabine VfL Landshut 256 2 298 4 554 6

3 Fein Petra Traditionelle Bogenschiitz 0 0 324 6 324 6

Goling Mila 1. SC Grobenzell 0 0 0 0
Schaffer Inge VfL Landshut 0 0 0 0
Wink Petra ohne Verein 0 0 0 0



